Pará , 06 de Outubro de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará   •    ANO XIII | Nº 3095

www.diariomunicipal.com.br/famep                                                                             24

Publicado por:
Izaac Scheidegger Emerique

Código Identificador:FF3338BF

COMISSÃO PERMANTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20220290

ORIGEM.....................: INEXIGIBILIDADE Nº 6/2022-004-PMJ

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUNDÁ

CONTRATADA(O).....: ASSOCIAÇÃO COLO DE DEUS E
SANTISSIMA VIRGEM

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DO SHOW COLO DE
DEUS E SANTISSIMA VIRGEM EM COMEMORAÇÃO AOS 61º
ANIVERSÁRIO DA CIDADE DE JACUNDÁ QUE SERÁ
REALIZADO DIA 27/12/2022 COM 1:30h DE DURAÇÃO.

VALOR TOTAL................: R$ 58.200,00 (cinquenta e oito mil,
duzentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2022 Atividade
1212.133920026.2.055 Aniversário e Comemorações de Final de Ano
no Município , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de
terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$
58.200,00

VIGÊNCIA...................: 04 de Outubro de 2022 a 31 de Dezembro
de 2022

DATA DA ASSINATURA.........: 04 de Outubro de 2022

Publicado por:

Izaac Scheidegger Emerique
Código Identificador:539A3374

COMISSÃO PERMANTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20220292

ORIGEM.....................: INEXIGIBILIDADE Nº 6/2022-005-PMJ

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUNDÁ

CONTRATADA(O).....: CRIATIVE MUSIC LTDA

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DO SHOW DA
CANTORA FERNANDA BRUM EM COMEMORAÇÃO AO 61º
ANIVERSARIO DA CIDADE DE JACUNDA QUE SERA
REALIZADO DIA 29/12/2022 COM DURAÇÃO DE 1:30H.

VALOR TOTAL................: R$ 105.000,00 (cento e cinco mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2022 Atividade
1212.133920026.2.055 Aniversário e Comemorações de Final de Ano
no Município , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de
terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$
105.000,00

VIGÊNCIA...................: 05 de Outubro de 2022 a 31 de Dezembro
de 2022

DATA DA ASSINATURA.........: 05 de Outubro de 2022

Publicado por:
Izaac Scheidegger Emerique

Código Identificador:40667AA0

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO CPL
AVISO DE LICITAÇÃO/PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2022-00024-SRP/PMMR

Objeto: Registro de preço para futura e eventual aquisição de peças e
serviços de manutenção em veículos leves e pesados. Objetivando
atender as necessidades da Prefeitura Municipal, Secretarias e Fundos
Municipais de Mãe do Rio - PA. Abertura: 20/10/2022 ás 09:00hs,
pelo portal www.portaldecompraspublicas.com.br. Integra dos editais
e informações disponíveis na PMMR, Sala da CPL sito no Complexo
Administrativo, 998, Santo Antônio. – Mãe do Rio/PA de segunda à
quinta-feira, no horário de 07h30min às 13h30min. E no site:
www.prefeituramaedorio.pa.gov.br.

JOSE VILLEIGAGNON RABELO OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Edson Nascimento Tavares

Código Identificador:3E2BB6E0

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ

CPL - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) nº 063-2022-CPL/PMM.
Processo Licitatório nº 11.476/2022-PMM. Objeto: REGISTRO
DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTO E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA E
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS E
RECARGAS DE TONERS, PARA ATENDER A SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, PROTEÇÃO E
ASSUNTOS COMUNITÁRIOS – SEASPAC E OS
PROGRAMAS E PROJETOS VINCULADOS. UASG: 927877.
Onde sagraram-se vencedoras as empresas: T. S. FRANCO JUNIOR
COMERCIO, CNPJ Nº 02.219.339/0001-09, vencedora do Item:
062 perfazendo o valor total de R$ 32.000,00 (Trinta e dois mil
reais), SCORPION INFORMÁTICA EIRELI CNPJ Nº
04.567.265/0001-27, vencedora dos Itens: 03, 49, 52 perfazendo o
valor total de R$ 4.442,10 (Quatro mil quatrocentos e quarenta e
dois reais e dez centavos), V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA
CNPJ Nº 05.808.979/0001-42, vencedora dos Itens: 83, 84, 85, 86,
87, 88, 89 perfazendo o valor total de R$ 35.525,00 (Trinta e cinco
mil quinhentos e vinte e cinco reais), ELETRON COMERCIO E
SERVICOS EM INFORMATICA LTDA CNPJ Nº
07.164.433/0001-21, vencedora dos Itens: 34, 56 perfazendo o valor
total de R$ 7.760,00 (Sete mil setecentos e sessenta reais),
IRMAOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS EIRELI CNPJ
Nº 08.394.735/0001-59, vencedora do Item: 75 perfazendo o valor
total de R$ 16.485,00 (Dezesseis mil quatrocentos e oitenta e cinco
reais), AUGUSTU S INFORMATICA EIRELI CNPJ Nº
10.433.143/0001-40, vencedora dos Itens: 01, 02, 05, 06, 09, 10, 11,
12, 13, 14, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 26, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 36, 37, 38,
40, 41, 42, 43, 48, 50, 51, 53, 54, 57, 58, 63, 64, 67, 70, 72, 74, 76, 77,
78, 79, 80, perfazendo o valor total de R$ 182.247,20 (Cento e
oitenta e dois mil duzentos e quarenta e sete reais e vinte
centavos), SANTOS E BERTELONI LTDA CNPJ Nº
11.556.437/0001-22, vencedora dos Itens: 15, 46, 55, 65, 66, 68
perfazendo o valor total de R$ 8.628,10 (Oito mil seiscentos e vinte e
oito reais e dez centavos), INFORTECH COMERCIO E
SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI CNPJ Nº
16.914.974/0001-10, vencedora dos Itens: 69, 73, 81, 82 perfazendo o
valor total de R$ 12.860,00 (Doze mil oitocentos e sessenta reais),
ILMA CHAVES PEREIRA 74191209604 CNPJ Nº
19.026.964/0001-37, vencedora do Item: 17, perfazendo o valor total
de R$ 1.724,60 (Um mil setecentos e vinte e quatro reais e sessenta
centavos), DIDAQUE EMPREENDIMENTOS LTDA CNPJ Nº